债券代码: 188827. SH 债券简称: 21 桂农 01 债券代码: 115279. SH 债券简称: 23 桂垦 V1

债券代码: 2080361. IB/152654. SH 债券简称: 20 桂农 02/20 广西农垦债

债券代码: 012380465. IB 债券简称: 23 农垦 SCP002 债券代码: 012382202. IB 债券简称: 23 农垦 SCP004 债券代码: 102282358. IB 债券简称: 22 农垦 MTN001 债券代码: 102381565. IB 债券简称: 23 农垦 MTN001

债券代码: 21CFZR0127 债券简称: 21 桂农垦集团 ZR001 债券代码: 21CFZR0278 债券简称: 21 桂农垦集团 ZR002 债券代码: 21CFZR1159 债券简称: 21 桂农垦集团 ZR003 债券代码: 21CFZR1223 债券简称: 21 桂农垦集团 ZR004 债券代码: 21CFZR1269 债券简称: 21 桂农垦集团 ZR005 债券代码: 21CFZR1333 债券简称: 21 桂农垦集团 ZR006 债券代码: 21CFZR1378 债券简称: 21 桂农垦集团 ZR007

# 广西农垦集团有限责任公司关于法定代表人、董事长、 信息披露事务负责人及三分之一以上董事发生变动 事宜的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性、完整性和及时性承担个别及连带责任, 并将按照相关规定,履行后续信息披露义务。

广西农垦集团有限责任公司(以下简称"本公司")因部分任职人员发生变化,现就最新任职情况及变化情况公告如下:

## 一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的任职情况变化

姓名	原任职务	董事任职起止时间

甘承会	党委书记、董事长	2017年6月至2023年7月
谭良良	党委副书记、董事、 总经理	2018年1月至2023年7月
翁科	职工董事	2020年7月至2023年5月

### (二)人员变动的原因及依据

根据《广西壮族自治区人民政府关于谭良良、甘承会同志任免职的通知》(桂政干〔2023〕150号),研究决定谭良良同志任广西农垦集团有限责任公司董事长;免去甘承会同志的广西农垦集团有限责任公司董事长职务。

根据《广西壮族自治区人民政府关于罗掌华同志任职的通知》(桂政干〔2023〕152号),研究决定罗掌华同志任广西农垦集团有限责任公司副董事长。

根据《广西壮族自治区人民政府关于翁科同志免职的通知》(桂政干[2023]89号),研究决定免去翁科同志的广西农垦集团有限责任公司职工董事职务,退休。

同时根据公司章程,公司法定代表人由董事长担任。

#### (三)新聘任人员的任职情况

姓名	现任职务
谭良良	党委书记、董事长
罗掌华	党委副书记、副董事长、 总经理

谭良良,男,高级工程师,1964年出生,曾任广西南宁市自来水公司党委副书记、经理,广西南宁建宁水务集团有限责任公司党委书记、董事长,广西绿城水务股份有限公司

董事长,广西南宁市西乡塘区委书记(兼任南宁市西乡塘区产业园区党工委书记),广西农村投资集团有限公司董事、常务副总经理,广西农垦集团有限责任公司党委副书记、董事、总经理。现任广西农垦集团党委书记、董事长。

罗掌华,男,博士,研究员,1969年出生,曾任广西壮族自治区科技厅高新技术发展及产业化处调研员,河池市委副秘书长、办公室副主任、办公室主任,广西壮族自治区农村能源办公室主任,广西生态工程职业技术学院院长、党委副书记,广西财经学院党委常委、副院长,广西壮族自治区人民政府副秘书长,办公厅副主任、党组成员。现任广西农垦集团党委副书记、副董事长、总经理。

#### (四) 工商登记情况

截至本报告出具之日, 谭良良同志、甘承会同志、罗掌华同志的任职变动已办理工商变更登记手续, 翁科同志任职变动工商变更登记手续正在办理, 后续公司将尽快完成工商变更手续。本次变更前后, 董事人数均符合《公司法》相关规定。

#### 二、信息披露事务负责人变动

由于公司董事长变更,信息披露事务人由甘承会变更为 谭良良,信息如下:

信息披露事务负责人姓名: 谭良良

职务: 党委书记、董事长

地址: 广西壮族自治区南宁市民族大道 32 号农垦大厦

电话: 0771-2855293

传真: 0771-2852695

邮箱: gxnkjsb@163.com

#### 三、影响分析和应对措施

本次人员变动系本公司正常的人事调整,不会对本公司日常管理、生产经营及偿债能力产生影响。本次人员变动不影响本公司已作出决议的有效性。本次人员变动不会对本公司正常生产经营决策及债券发行等事项产生不利影响。本公司将在自治区人民政府的领导下,持续完善公司治理结构。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《广西农垦集团有限责任公司法定代表人、董事长、信息披露事务负责人及三分之一以上董事发生变动事宜的公告》之盖章页)

